
Föräldramöte 9/10–2025 

Här kommer en sammanfattning av vad vi pratade om på föräldramötet. 

Säsongen som har varit. 
Deltagarantalet på träningarna har varierat otroligt, allt från 4 till 12 personer. 
Vi som tränare uppskattar enormt att man anmäler om sitt barn kommer eller inte,  
blir mycket lättare att planera träningarna då. 

Deltagarantalet har varit bättre på matcher, men även här behöver vi bli duktigare på att 
anmäla om tjejerna kan vara med och om man behöver skjuts eller kan ta någon extra 
spelare i bilen eller om man åker direkt till match.  
Dra gärna i väg ett sms till oss tränare så vi har koll till samlingen. 

Efter att Amelie har slutat så har vi fått ta över all administration, vilket har inneburit att 
vi har missat vissa detaljer som ex att ha en matchvärd på en av matcherna, såklart blev 
det stökigt i publiken just då.  
Amelie hade även rullat ut matcherna för hösten vilket har inneburit att vi inte har kunnat 
skicka ut kallelser utan behövt lägga ut som en ny aktivitet inför varje match. 

Förhoppningsvis har vi bättre koll på allt tills nästa säsong 뇤눎눐눑눒눏. 

Att ta med sig inför hemmamatch att vi har en ”bollkalle” och en hov för att underlätta 
när bollarna skjuts upp i skogen/diket. Och att vi har minst en matchvärd. 

Bifogar en länk med information om vad man som matchvärd ska göra: 

https://uppland.svenskfotboll.se/forening/matchmiljo/matchvard/ 

Kioskschema/Matchvärd 

Jessica har och kommer fortsättningsvis att hjälpa oss med ett kioskschema inför 
kommande säsong.  Jessica fixar även ett schema för matchvärd. 
Alla har ett ansvar att ha koll på när det är ens tur att stå i kiosken eller vara matchvärd. 
Kan man inte stå det tilldelade tillfället får man byta med varandra. 

Administratör 
Vi slängde ut frågan om någon skulle vilja stötta upp med det administrativa och Elin 
Blom Hagberg anmälde sig frivillig, vi är så tacksamma för det. 

Förhållningsregler 

Komma i tid - viktigt att vara på plats minst 5 min innan träningen startar så att vi kan 
köra i gång i tid. 

Lyssna på tränarna under träningen – Hjälp oss att prata med tjejerna hemma om att 
det är viktigt att fokusera och inte prata och busa vid genomgångar. Så mycket onödig tid 
som går åt till tjat och upprepade genomgångar. 



Sluta gnälla – Det är väldigt mycket gnäll om att man har ont här och där. Vi kan tyvärr 
inte göra så mycket åt smärtan, antingen är man hemma och vilar upp sig eller så är man 
med på träningen och biter ihop och gör sitt bästa. 
Blir även gnälligt vid lagindelning, att man vill spela med sin ”bƯ”. Vi kommer 
fortsättningsvis att dela upp lagen för att minimera ”orättvisa” lag.  
Alla är lika värda och ska kunna spela med alla. 

Konflikter/Laganda – Det har varit en del konflikter mellan tjejerna och vi upplever att 
det blev värre efter sommaren. Taskiga kommentarer, utfrysningar etcetera. 

Prata gärna med tjejerna hemma om vikten att vara en bra lagkamrat. Vi vill att alla ska 
se fram emot träningarna och ingen ska behöva vara ledsen när man kommer hem. 
Vi har pratat med tjejerna i omgångar ang. detta men problemet kvarstår så vi behöver er 
hjälp hemifrån. 
Vi bestämde på mötet att ha koll på tjejernas fotbollschatt så att vi kan följa upp om det 
skrivs något där.   
Vi kommer även att starta en föräldragrupp i Messenger. 
Om det inte blir någon förbättring får föräldrar närvara på träningen. 
 
Ett annat förslag för att ha bättre koll på vad som sägs ute på plan när vi har matcher på 
slutet på träningarna är att den tränaren som är domare rör sig ute på planen och inte 
står på sidan av. 

Två förslag på aktiviteter som kan tänkas stärka gemenskapen och lagandan: 
(Fler förslag mottages gärna) 

Se en fotbollsmatch tillsammans. 
Äta på Jarlis tillsammans och se någon fotbollsmatch. 

  

Kommande träningar – Inomhusträningarna startar torsdag i v.43. 

Våra tider är: 
Tisdagar 19:00-20:00 
Torsdagar 19:30-21:00  
På torsdagarna börjar vi med löpning ute 19:30-20:00 därefter fortsätter vi med 
fotbollsträning inne i sporthallen. 
Samling utanför sporthallen, ha kläder för både utomhus och inomhusträning. 

När det blir för kallt för löpning ute ersätter vi utomhusträningen med lite teori. 

 

Hoppas att alla vill fortsätta med fotbollen – Nästa säsong går vi upp till att spela  
9-manna. Vi är 14 spelare som det ser ut just nu utan någon utnämnd målvakt och för att 



kunna ha ett lag krävs det att vi får in några spelare till så att vi blir minst 17 spelare men 
helst 20 i truppen. 
Det kommer inte att vara ett alternativ att ha rullande målvakt.  

Vi är så sårbara redan nu när några inte är med på match så för att få till spel i serie nästa 
år måste vi försöka att bli fler. 

Vi ska kolla med närliggande föreningar, Vittinge/Morgongåva om de kan tänkas ha tjejer 
som vill börja spela fotboll med oss.  
Kom gärna med förslag på hur vi kan bli fler. 

Alternativt är att vi endast tränar utan matcher men det är stor risk är att tjejerna tröttnar 
och slutar. 

Övrigt 

Vi hade en fin fotbollsavslutning med match mot föräldrarna den 11/10, en rolig match 

som dessvärre slutade med att föräldrarna vann 뇤눈눉눊눍눋눌. Vi tar revansch nästa gång. 

Medaljer delades ut och tjejerna hade även fått rösta fram årets lagkamrat och i år blev 
det Noomi som välförtjänt fick komma upp och motta det priset. 

Vi kommer ev. att sälja bingolotter till uppesittarkvällen. Mer information om det 
kommer längre fram. 

JIF har ett nytt avtal med Intersport, vi kommer att få en egen shop där vi kan handla 
kläder mm. Mer information om detta kommer inom kort. 

Finns det intresse att sponsra laget? för tex inköp av träningsoveraller mm. till tjejerna. 

 

Tack till alla föräldrar som deltog på mötet 곒곓곔곕 

 

Marie, Livia och Edvin 
 

 

 

 

 


